1

2021年６月 11日

各 位

会 社 名 メドピア株式会社
代表者名 代表取締役社長 石見 陽
   （コード：6095、東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画部長 平林  利夫

   （TEL．03-4405-4905）

執行役員選任のお知らせ

当社は、2021年６月 11日付の取締役会決議において、2021年７月１日付で下記の通り、執行役員を新たに

選任することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任について（2021年７月１日付）

氏名 役職名及び管轄

森 優子
執行役員

メディカルビジネス事業部 オペレーション企画部長

縄田 愛美
執行役員

予防医療プラットフォーム事業部長

以上